aiisiont
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Qendror i Zgjednjeys |

I |
! Centralna lzhorna Komisija i
g Lyia pErR i lir‘l(‘ Partive 1
Emril j F
Subjektt Kosova Demokratik Turk Partisi Zyrtari Autor dues i ,' ogis
Adresa; Sheshi Lidhjes pn PRIZREN Periudha e Raportlmlt ”/IW“"I __________
E-mail: g—n Data e Rapor imit; pre ) e
R T e et A4t Oy
Shuma e buxhetit per TM1-2023 | M- w'l&G&aM T
Totali | Shpenzuar per TM1 - 2023 17.917,02

Pérshrimi

Pag punétorve Neto

Kontributi | punetorit

Esh_penzimet e Udhatim‘lt

800 FTatimi 270,4¢
11600 iKontributi | punédhénésit 375,67
!

Shpenzimet Postare

" Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese i

PR 4 s & 4 o i A A . S 8 P e

Sherbime shtypje jo-marketing

Sherbimet tjera kontraktuese

Sherbime teknike

{Telefona

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

Harduer per teknologiji informative

Pa|SJe ‘tiera ( me pak se 5 1000 euro)

Mobilje

kompjutere

Hardwer per téf(ﬁ"ologjl informative

lS tiera

ur imet pér Zyre

Nafte per ngrohje gendrore

13820 {Avans per udhetime zyrtare

13770 ;Léndé Djegése per Gjenerator i - i - -

13780 [Karburante per vetura 480,00 i - 480,00
serllc i : 1.00! 1.000,00

13810 ;Avans per Para te Gatshme (Paty cash) 100000 - 1.000,00

13890 [interesi | Bankes Sig.vetuave)

13891 :IntereS| | Bankes Sig vetuave)




Sigurimi | automjeteve

e+ e e+ £ A i e e

b e o e e £ e £ R e s+ A S = St

Taksa komunale e regjist.automjet.

Mirémbaitia_dhe Riparimi_Automjet. _

Ak am AR A TR AR L A

Mirembaitja e ndertesave

Mirembajtja e Teknologise Informative

‘Mirembaitja @ mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per ndertesa

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase perpaisie. .

Botime e publikimeve

P Qirase per makina

el 341
Reklamat dhe konkureset

14230 i Shpenzimet per informim publik £ - keidne . TR
14310 {Drekatzyrtare .. : g .. T e
14410 {Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - - -
me : {i) 35, 724,14
13210 | Shpenzimet e Energjisé Elektrike 4041 335,03 348,70 72414
13220 | Shpenzimet e Ujit - z - -
13230 ¢ Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - - -
13240 | Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi | . . ...~ - : - e
13250 | Shpenzimete PTK-se . R : T
13290 | Sherbimet tiera publike (komunale) - - - 5
j 7" $hpenzimet K | o ) 1)
31630 | Aparate tel.fikse - - P -
31640 ; Kompjuter,printer,UPS - - -
31650 | Aparate fotokopjuese e - - =
31690 | Paisje fera(zerimi) : : -
51700 |Pagesa e Denimit ne 2. Parakonshme | . il N o
Banka 20,00 38,30 i 39,40 97,70

17.917,02




